
Ministerstvo  dopravy IIllIIllIllIIIIIIIIIlllIIllllIIIllIIIIllIIllIllIIIIIIlllIIIIllllIIII

Č. j.:/Sp.  zn.:/Typ

MD-7  494/2021-510/5

MD/7  494/2021  /510

Vyřízuje/Útvar/T  elefon Datum
Praha

2 3 -03- 2U21

VEŘEJNA  VYHLÁŠKA

Vyrozumění  úěastníků  řízení

Ministr dopravy jako příslušný odvolací správní orgán podle ustanovení fi í 52 odst. 2 zákona
č. 500/2004  sb., správnf  řád, ve zněrí  pozdějších  předpisů  (dá)e,,"),

ve věci  rozk]adu  ze dne 16. Iedna 2021 podaného  účastníkem  řízení,  panein  RNDr.  Zdeňkem

Kvítkein,  Pli.D.,  proti  rozhodnutí  Ministerstva  dopravy,  odboru  infrastruktury  a úzeinrííio  plánu,

ze dne 18. prosince  2021,  č. j. 777/2020-910-lPK/2l,  kterýi'n  na záíďadě  žádosti  Ředitelstvf  silnic

adálnic  ČR, zastoupeného  na zákíadě  plné inoci společiiostí  Valbec,  s.r.o., povoíilo  stavbu

,,D4  Cimelice  -  Mirotice"  v rozsahu  18 uvedených  stavebních  objektů  (dále,,stavební  povolení"),

sděluje  následující:

RNDr.  Zdeněk  Kvítek,  Ph.D.,  v rámci  rozklaďu  napadá  rovněž  závazné  stanovisko  EIA

Ministerstva  životnílio  prostředí,  odboru  posuzování  v]ivů  na životní  prostředí  a integrované

prevence  ze  dne  9. íistopadu  20]8  č. j. MZP/2018/710/3455,  a závazné  stanovisko

Krajské  hygienické  stanice  Jihočeského  kraje  ze di'ie 23. )edna  2019,  č. j. KHSJC  29339/2019/HOK

PI, spis.  zi'i.  S-KHSJC  29339/2019,  která  byla  podkladem  stavebního  povolení.

Vzhledem  k tomu,  že podaný  rozldad  směřuje  v zásadě  proti  obsahu  závazných  staiiovisek,

sděluji, že jsem předmětný rozklad postoupil v souladu s % 149 odst. 7 správního  řádu
správním  orgánům,  které  jsou  nadřízeny  správním  orgánŮm  příslušným  k vydání  závazného

stanoviska,  se žádostí  o potvrzení  nebo  změnu  závazného  stanoviska.

Podle ustanovení e3 149 odst. 7 věty posledi'ií správního řádu po dobu v)ii'izování  věci
nadřízenýny  .bpráviyíin  orgánem  správního  orgánu,  kteiý  je  příshišn)'i  k v)idání  závazného  stanovíska,

llyůta podle 5 88 odst. 1 správního řádu rreběžL

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  'í222/'12,  110  15 Pralia  č

IČ: 660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225 ů 31 1 'l ů



MD-7494/2021-510/5

0 rozkladu  poté rozhodiiu  v souladu  s citovaným  ustanovením  správnfho  řádu na základě

odpovědí  nadřízených  správnícli  orgánů  orgánču'n  přfslušným  k vydánf  závaznélio  stanoviska.

doc. Ii'ig. Karel  Havlíček,  Pli.D.,  řVIBA

ininistr  dopravy

Toto  oznámení  muaí  být  vyvěšeno  po dobu  nejméně  15 dnů  na úřednď  desce  následujících

úřadŮ:

l.  Ministerstvo  dopravy,  nábř. L. Svobody  12, llO  15 Praha l (i'ia ťiřední  desce a eíelctronicky

s inožností  dálkovélio  přístupu)

2 , OÚ  Čimelice,  Čimelice  č. p. 51, 398 04 Čiinelice;

3 . OÚ Rakovice,  Rakovice  č. p. 119, 398 04 Čimelice;

4 . OÚ Boudy,  Boudy  č. p. 122,  398 04 Čimelice;

5. OÚ Nerestce,  Dolní  Nerestce  č. p. 46, 398 04 Čiinelice;

6 . MěÚ Mirotice,  Náiněstí  Mikoláše  Alše  18, 398 0l Mirotice

Vyvěšeno diie:....?.t!'ť.'A'..%:V.......,Sejinuto  dne:

Právní  úěinky  doruěení  má výhradně  doručení  veřejnou  vyhláškou  prostřednictvím  úřední

desky  Ministerstva  dopravy,

Podpis  a razítko  orgánu,  který  potvrzuje  vyvěšení  a seji'nutí:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvlka  Svobody  1 222/12,  č 3 015  Praha  ů

ič  660  03 oos

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225  í31111



í'íl l-)- 7 4 1' l ' I l'  i - S I C' a-=

Rozdělovník:

Ve sinysli  ustanovení fi 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 sb., o urycl'ilei'í výstavby dopravní, vodní
a energetické  infiaastruktíiry  a infiaastruktuiy  elektronickýcli  komunikací  (lii'iiový  ZákOll),  ve zi'iění

pozdějšícli  předpisči,  e) 144 odst.  6 správního  řádu se násíedujícíi'n  ťičastnflďu'n  řízení  v návaznosti

na ustanoveíií F3 27 odst. l správního řádu doruč;je jednotlivě:

Ž«tdate[.'

1.  Ředitelství  siliíic  a dálnic  ČR, prostřednictvím  zi'nocněi'ice,  spoíečnosti  Valbek,  s. r.o.,  středisko

Plzeň,  Parková  1205/1  la,  326  00 Plzeň

Obce, na je.iichž'y'tzemí se stavba uskutečňtyje:

2.  Obec  Čiinelice,  Čiinelice  č. p. 5l,  398  04 Čimelice:

3.  Obec  Rakovice,  Rakovice  č. p. 119,  398  04 Čiinelice;

4.  Obec  Boudy,  Boudy  č. p. 122,  398  04 Čii'nelice;

5.  Obec  Nerestce,  Dolní  Nerestce  č. p. 46,  398  04 Čin'ielice;

Ve sinyslu ustanovení SS 25 odst. l a 2 správního řádu se dalšíin íičastnílďim řízení (ťičastníci řízení
definovanf  v 8, 109  písm.  b) -  f) zákona  č. 183/2006  sb., o úzeinníi'n  plánování  a stavebi'iíi'n  řádu

(stavební  zákon),  ve znění  pozdějších  předpisči,  doručuje  veřejnoci  vyhláškou.  vyvěšenou  na íiřední

desce  níže  uvedených  (iřadči  po dobu15  dnů:

6.  Ministerstvo  dopravy,  nábřeží  Ludvíka  Svobody  čp. 12, 1lO  l5  Praha  1

7. Obecní  ťiřad  Cin"ielice,  Ciinelice  č. p. 51, 398  04 Čimelice

8. Obecní  ťiřad  Rakovice,  Rakovice  č. p. 119,  398  04 Čiineííc;
9.  Obecní  i'iřad  Boudy,  Boudy  č. p. 122,  398  04 Čiinelice
lO. Obecní  íiřad  Nerestce,  Dolrrí  Nerestce  č. p. 46,  398  04 Čimelic;
I l. Městský  ťiřad  Mirotice,  Náměstí  Mikoláše  Alše  18, 398  0l Mirotice

Ministerstvo  dopravy
nábř. Ludvika  Svobody 'l 222t12, 14 D 15 Praha 1
IČ: 660 03 oos

ID datové schránky'  n75aau3

e-mail: posta@mdcr  cz
tel. +420 225 13'1 1 Í 1


